
Fermata BUS

Griglia

Griglia

Muretta in
fase di
realizzazione

Sfiati
metanodotto

Torre Faro

Torre Faro

Sfiati
metanodotto

Torre Faro

119
118

116

115

117

114

113

112

111
110

109

108

081

082

083

084

085 086 080

079
099

107

098

106 097

087

105

096

104

103
102

101 100

095 088

078

092

093
094

077
089

076

075

074

090

091

128

127

126

125

124
123

121

122

120

073

072

071

070
069

068

067

066

065

064

063

062
061

060

059

058

057

043
044

045

046

047

048

050

049

051

052

053

054

056055

042

041

040

038

039

037

036

035

034

001
002

003
004

005
006

007

008
009

010
011

033

032

031

022

023
024

025

026
027

028
029

030

021
020

019
018

017
016

015
014

013
012

PLANIMETRIA STATO DI FATTO
SCALA  1:500

N

VIALE DELLE ESPOSIZIONI

VIALE DELLE ESPOSIZIONI

ST
R
A

D
A

 S
TA

TA
LE

 3
4
3
 "

A
SO

LA
N

A
"

ST
R
A

D
A

 T
R
A

V
ER

SA
N

TE
 L

U
P
O

VIALE EUROPA

VIALE EUROPA

VIA CARRA

V
IA

 S
A

N
 L

EO
N

A
R

D
O

VIA SAVELLI

V
IA

LE
 E

U
R

O
P
A

FIERE DI PARMA

C
O

LO
R
N

O

VIA PARADIGNA

P
A

R
M

A

PARMA

PARCHEGGIO
SCAMBIATORE NORD

AUTOSTRADA "A1"

PATRIMONIO VEGETAZIONALE ESISTENTE

056

CODICE IDENTIFICATIVO

AMBITO DI INTERVENTO

SEDIME DELL'INTERVENTO

STUDI SPECIALISTICI
CENSIMENTO ARBOREO
PLANIMETRIA

1:500

PR51.25.A.PFTE.02.AMB.CRT.001.R00

OTTOBRE 2025

00 EMISSIONEOTTOBRE 2025

LARGO MAESTA' DEL TAGLIO


		2025-10-14T10:07:01+0000
	BECCARELLI SERGIO




